华贵人寿保险股份有限公司

2019 年第 4 季度关联交易分类合并信息披露公告

根据《中国银保监会关于印发保险公司关联交易管理办法的通知》（银保监发〔2019〕35 号）相

关规定，现将华贵人寿保险股份有限公司 2019 年第 4 季度关联交易有关信息分类合并披露如下：

一、2019 年第 4季度各类关联交易总量及明细表

此表不包括《保险公司关联交易管理办法》（银保监发〔2019〕35 号）第四十六条规定的免于按

照关联交易方式进行审议和披露的关联交易。

单位：万元

关联交易类别 交易时间 交易对手 关联关系说明 交易内容
交易

金额

/ / / / / /

备注：本季度无应披露关联交易事项

二、2019 年度各类关联交易累计金额

单位：万元

关联交易类型 1 季度 2 季度 3 季度 4 季度 全年累计 备注

资金运用类关联交易 / / / 12000.04 12000.04

资产类关联交易 / / / / /

利益转移类关联交易 / / / / /

保险业务和保险代理业务 0.87 113.19 2379.05 14.88 2507.99

再保险的分出或分入业务 / / / / /

劳务或服务类关联交易 / / / / /

合  计 0.87 113.19 2379.05 12014.92 14508.03

特此公告

                                                      华贵人寿保险股份有限公司

                                                          2020 年 1 月 21 日